
UCHWAŁA NR II.14.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stare Kurowo. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2024.609) , 
art.36 ust.1 - 4 i art. 37 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.2022.530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie 
wynagradzania  pracowników samorządowych (Dz.U.2021.1960) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wynagrodzenie dla Pani Magdaleny Szydełko Wójta Gminy Stare Kurowo: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 9350,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych 
00/100), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 2850,00 zł (słownie: dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt złotych 00/100), 

3) dodatek za wieloletnią pracę określony procentowo od wynagrodzenia zasadniczego według 
obowiązujących przepisów, 

4) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie 
3660,00 zł  (słownie: trzy tysiące sześćset sześćdziesiąt złotych 00/100 ). 

§ 2. Traci moc Uchwała XXXIV.182.2021 Rady Gminy  Stare Kurowo z dnia 23 listopada 2021 roku 
w sprawie  ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Stare Kurowo. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Stare Kurowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0798800-4138-4D69-BCD4-358DD9FC896A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.14.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


